СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ШАПОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Принято Советом народных
депутатов 06.11.2024 года

О  внесении  изменений  в  решение  Совета  народных
депутатов  Шапошниковского  сельского  поселения
Ольховатского муниципального района Воронежской
области  от  29.08.2024  №31   «Об  утверждении  Порядка
размещения некапитальных (нестационарных) строений и
сооружений  на  территории  Шапошниковского  сельского
поселения Ольховатского  муниципального  района
Воронежской области»

В  соответствии  действующему  законодательству,  Совет  народных  депутатов

Шапошниковского  сельского  поселения  Ольховатского  муниципального  района  Воронежской
области

РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета  народных депутатов Шапошниковского сельского поселения
Ольховатского муниципального района Воронежской области от 29.08.2024 №31  «Об утверждении
Порядка  размещения  некапитальных  (нестационарных)  строений  и  сооружений  на  территории
Шапошниковского  сельского  поселения Ольховатского  муниципального  района  Воронежской области»
следующие изменения.

1.1. Пункт 1.3. раздела 1 Порядка   изложить  в следующей редакции:
«1.3. Порядок распространяет своё действие на некапитальные объекты, размещаемые на земельных

участках, находящихся в частной собственности, земельных участках,   предоставленных на праве аренды,
постоянного  (бессрочного)  пользования  или  безвозмездного  пользования,  пожизненного  наследуемого
владения,  в случае,  если вид разрешенного использования земельного участка, на котором планируется
размещение некапитальных объектов, допускает размещение таких объектов. ».

 2.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по собственности,
бюджету,  налогам,  финансам  и  предпринимательству  Совета  народных  депутатов
Шапошниковского  сельского  поселения  Ольховатского  муниципального  района  Воронежской
области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном издании
органов  местного  самоуправления  Шапошниковского  сельского  поселения  Ольховатского
муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

Глава Шапошниковского сельского поселения
Ольховатского муниципального района
Воронежской области                                                                                                       А.И.Двирник
от  06.11.2024 № 36
 сл.Шапошниковка